

# SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU MOVITÉHO MAJETKU

Smlouva č. OKSCR/23/24430

## Smluvní strany

### **Pardubický kraj**

se sídlem Pardubice I, Pardubice – Staré Město, Komenského nám. 125, PSČ 532 11,  
IČ: 708 92 822  
DIČ: CZ 708 92 822  
zastoupený hejtmánem JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D.  
(dále jen „převodce“)

a

### **Gočárova galerie**

se sídlem Pardubice, Zámek č. p. 3, PSČ 530 02,  
IČ: 711 91 283  
zastoupená ředitelkou příspěvkové organizace Mgr. et Mgr. Klárou Zářeckou, Ph.D.,  
(dále jen „nabyvatel“)

uzavírají podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o bezúplatném převodu majetku:

## I.

### **Předmět smlouvy**

- 1) Převodce se touto smlouvou zavazuje převést ze svého vlastnictví do vlastnictví nabyvatele movitý majetek Pardubického kraje z dokončeného projektu *Obnova Winternitzových automatických mlýnů pro krajskou galerii* v celkové pořizovací hodnotě 25 389 322,92 Kč, vymezený v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.
- 2) Nabyvatel převáděný majetek přejímá ve stavu, v jakém se ke dni podpisu této smlouvy nachází.
- 3) Nabyvatel převáděný majetek dnem nabytí účinnosti této smlouvy přejímá.

## II.

### **Nakládání s majetkem**

Pokud se stane majetek, který bezúplatně nabyt touto smlouvou, pro nabyvatele trvale nepotřebný, je povinen ho přednostně nabídnout bezúplatně převodci. Nepřijme-li převodce písemnou nabídku nabyvatele, může nabyvatel po jeho předchozím písemném souhlasu majetek převést do vlastnictví jiné osoby za podmínek stanovených převodcem. Rozhodnutí o přijetí či nepřijetí nabídky převodce činí a předchozí souhlas dle předchozí věty uděluje převodci Rada Pardubického kraje.

### **III. Další ujednání**

- 1) Převodce prohlašuje, že na převáděném majetku nevážnou žádné závazky, dluhy, věcná práva ani jiné právní vady.
- 2) Převodce prohlašuje, že mu není známo, že by převáděný majetek měl vady, které by neodpovídaly běžné míře opotřebení a na které by měl povinnost nabyvatele upozornit.
- 3) Nabyvatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že je mu stav převáděného majetku znám.

### **IV. Závěrečná ustanovení**

- 1) Tato smlouva je uzavírána smluvními stranami elektronicky.
- 2) Tato smlouva nabývá platnosti podpisem poslední ze smluvních stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že převodce bezodkladně po uzavření této smlouvy ji odešle k řádnému uveřejnění do registru smluv spravovaného Digitální a informační agenturou. O uveřejnění smlouvy převodce bezodkladně informuje nabyvatele.
- 3) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že s jejím obsahem souhlasí, že byla uzavřena svobodně, určitě a vážně, nikoli v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.
- 4) Bezúplatný převod majetku, uvedený v této smlouvě, byl schválen usnesením Rady Pardubického kraje č. R/1927/23 ze dne 23.10.2023.

V Pardubicích dne 01.11.2023

V Pardubicích dne 30.10.2023

.....  
JUDr. Martin Netolický, Ph.D.  
hejtman Pardubického kraje

.....  
Mgr. et Mgr. Klára Zářecká  
ředitelka Gočárovvy galerie

**Přehled majetku předaného do vlastnictví (projekt Obnova Winternitzových  
automatických mlýnů pro krajskou galerii)**

| Souhrn účty   | Cena celkem<br>s DPH (v Kč) |
|---------------|-----------------------------|
| Účet 902      | 418 147,79                  |
| Účet 028      | 5 569 880,38                |
| Účet 022      | 19 401 294,75               |
| <b>Celkem</b> | <b>25 389 322,92</b>        |

| P. č.                  | Název                                                                                          | MJ | Množství | Cena za kus s<br>DPH (v Kč) | Cena celkem<br>s DPH (v Kč) |
|------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------------------------|-----------------------------|
| 1                      | D + M Dávkovač mýdla nástěnný                                                                  | ks | 17,00    | 2 217,93                    | 37 704,81                   |
| 2                      | D + M Box na papírové ručníky                                                                  | ks | 34,00    | 2 674,10                    | 90 919,40                   |
| 3                      | D + M Zásobník na dámské hygienické<br>sáčky mikroténové                                       | ks | 14,00    | 1 132,56                    | 15 855,46                   |
| 4                      | D + M Malířské stojany                                                                         | ks | 30,00    | 2 405,48                    | 72 164,40                   |
| 5                      | D + M Rámečky na sítotisk                                                                      | ks | 30,00    | 1 294,70                    | 38 841,00                   |
| 6                      | D + M Malířské desky - dřevěná rýsovací<br>deska A1                                            | ks | 30,00    | 2 037,64                    | 61 129,20                   |
| 7                      | D + M Atypická knižní zarážka pro regály<br>RE10-RE13                                          | ks | 50,00    | 1 089,00                    | 54 450,00                   |
| 8                      | D + M Atypický skládací nastavitelný<br>hliníkový stojan                                       | ks | 2,00     | 1 540,33                    | 3 080,66                    |
| 9                      | D + M Závěsný systém na grafiky a menší<br>formáty (max. tíha zavěšených břemen 0,50<br>kN/m2) | ks | 319,00   | 137,94                      | 44 002,86                   |
| <b>Celkem účet 902</b> |                                                                                                |    |          |                             | <b>418 147,79</b>           |

| P. č. | Název                                                                                                                                                                        | MJ | Množství | Cena za kus s DPH (v Kč) | Cena celkem s DPH (v Kč) |
|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------------------|--------------------------|
| 1     | Závěsy reproduktoru + reproduktory závěsné                                                                                                                                   | ks | 2,00     | 7 615,74                 | 15 231,48                |
| 2     | Digitální zesilovač pro trvalou montáž                                                                                                                                       | ks | 1,00     | 10 352,76                | 10 352,76                |
| 3     | Tablet                                                                                                                                                                       | ks | 1,00     | 15 098,38                | 15 098,38                |
| 4     | AV03 Videopřehrávač se stálým provozem                                                                                                                                       | ks | 6,00     | 36 961,87                | 221 771,22               |
| 5     | D + M Soubor vybavení kabiny WC s umyvadlem, profesionální nerez provedení, povrch satén (držák toal.papíru, kartáč na WC, 2x věšák na šaty, odpadkový koš hranolový s víkem | ks | 25,00    | 7 518,94                 | 187 973,50               |
| 6     | Soubor vybavení předsíně WC, profesionální nerez provedení, povrch satén - pumpička na mýdlo, 2x věšák na šaty, odpadkový koš hranolový                                      | ks | 18,00    | 9 894,17                 | 178 095,06               |
| 7     | D + M Přebalovací pult sklopný                                                                                                                                               | ks | 4,00     | 27 842,10                | 111 368,40               |
| 8     | D + M Sprchový závěs                                                                                                                                                         | ks | 2,00     | 7 550,40                 | 15 100,80                |
| 9     | D + M Odpadkový koš nerez, povrch satén, objem 67l                                                                                                                           | ks | 2,00     | 9 280,70                 | 18 561,40                |
| 10    | D + M Odpadkový koš nerez, povrch satén, objem 20l                                                                                                                           | ks | 10,00    | 4 876,30                 | 48 763,00                |
| 11    | Odpadkový koš plastový na tříděný odpad, vestavný do kuchyňské linky na kovových kuličkových, plnovýsuvch, objem 20 + 15 l, ocelový rám s madlem                             | ks | 3,00     | 3 250,06                 | 9 750,18                 |
| 12    | D + M Poštovní schránka nástěnná nerezová                                                                                                                                    | ks | 1,00     | 12 898,60                | 12 898,60                |
| 13    | D + M Věšák na kabáty mobilní                                                                                                                                                | ks | 1,00     | 14 943,50                | 14 943,50                |
| 14    | D + M Nerezová pitná fontánka (pítka) pro postavení do prostoru                                                                                                              | ks | 1,00     | 22 824,23                | 22 824,23                |
| 15    | D + M Sušák na výkresy oboustranný (30 polic)                                                                                                                                | ks | 1,00     | 24 299,22                | 24 299,22                |
| 16    | D + M Atypický stůl čtvercový                                                                                                                                                | ks | 3,00     | 6 074,20                 | 18 222,60                |
| 17    | D + M Atypický stůl příruční                                                                                                                                                 | ks | 1,00     | 5 977,40                 | 5 977,40                 |
| 18    | D + M Atypický stůl příruční                                                                                                                                                 | ks | 2,00     | 6 824,40                 | 13 648,80                |
| 19    | D + M Atypický stůl skladový                                                                                                                                                 | ks | 2,00     | 11 870,10                | 23 740,20                |
| 20    | D + M Atypický stůl skladový                                                                                                                                                 | ks | 2,00     | 8 978,20                 | 17 956,40                |
| 21    | D + M Atypický stůl skladový                                                                                                                                                 | ks | 1,00     | 15 911,50                | 15 911,50                |
| 22    | D + M Atypický stůl skladový                                                                                                                                                 | ks | 2,00     | 10 575,40                | 21 150,80                |
| 23    | D + M Atypický stůl příruční                                                                                                                                                 | ks | 2,00     | 7 973,90                 | 15 947,80                |
| 24    | D + M Atypický stůl velínu, kancelářský                                                                                                                                      | ks | 2,00     | 11 265,10                | 22 530,20                |
| 25    | D + M Pracovní stůl polohovatelný, sklápěcí, ateliérový                                                                                                                      | ks | 9,00     | 18 029,00                | 162 261,00               |
| 26    | D + M Atypický stůl kancelářský                                                                                                                                              | ks | 9,00     | 9 788,90                 | 88 100,10                |
| 27    | D + M Atypický stůl kancelářský                                                                                                                                              | ks | 2,00     | 16 613,30                | 33 226,60                |
| 28    | D + M Atypický stůl pracovní velkoplošný                                                                                                                                     | ks | 1,00     | 36 481,50                | 36 481,50                |
| 29    | D + M Židle kustoda                                                                                                                                                          | ks | 4,00     | 16 123,25                | 64 493,00                |
| 30    | D + M Židle stohovatelná                                                                                                                                                     | ks | 92,00    | 12 224,63                | 1 124 665,96             |

| P. č. | Název                                                         | MJ | Množství | Cena za kus s DPH (v Kč) | Cena celkem s DPH (v Kč) |
|-------|---------------------------------------------------------------|----|----------|--------------------------|--------------------------|
| 31    | D + M Židle ateliérová, pracovní, stohovatelná                | ks | 41,00    | 12 456,95                | 510 734,95               |
| 32    | D + M Přenosné skládací stoličky pro návštěvníky              | ks | 1,00     | 31 460,00                | 31 460,00                |
| 33    | D + M Věšák šatní stojanový                                   | ks | 10,00    | 5 977,40                 | 59 774,00                |
| 34    | D + M Atypická lanová zábrana - sestava 2 sloupků a 1 lana    | ks | 1,00     | 13 721,40                | 13 721,40                |
| 35    | D + M Schůdky knihovní skládací                               | ks | 1,00     | 20 540,96                | 20 540,96                |
| 36    | D + M Atypický žebřík knihovní                                | ks | 3,00     | 23 425,60                | 70 276,80                |
| 37    | D + M Atypické barevné taburety                               | ks | 4,00     | 35 259,40                | 141 037,60               |
| 38    | D + M Magnetická stěna popisovatelná                          | ks | 1,00     | 31 048,60                | 31 048,60                |
| 39    | D + M Atypická skříňka pod umyvadlo                           | ks | 1,00     | 7 865,00                 | 7 865,00                 |
| 40    | D + M Atypické šatní skříňky půlené - sestava 1x4 skříněk     | ks | 1,00     | 26 656,30                | 26 656,30                |
| 41    | D + M Atypická skříňka                                        | ks | 1,00     | 8 833,00                 | 8 833,00                 |
| 42    | D + M Atypická skříňka                                        | ks | 1,00     | 17 666,00                | 17 666,00                |
| 43    | D + M Atypická skříňka                                        | ks | 1,00     | 17 061,00                | 17 061,00                |
| 44    | D + M Atypická skříň kancelářská policová                     | ks | 2,00     | 6 534,00                 | 13 068,00                |
| 45    | D + M Atypická skříň šatní                                    | ks | 3,00     | 8 954,00                 | 26 862,00                |
| 46    | D + M Atypická skříň policová                                 | ks | 1,00     | 8 107,00                 | 8 107,00                 |
| 47    | D + M Atypická skříň policová                                 | ks | 1,00     | 18 392,00                | 18 392,00                |
| 48    | D + M Atypická skříň policová                                 | ks | 1,00     | 24 442,00                | 24 442,00                |
| 49    | D + M Atypická skříň policová                                 | ks | 2,00     | 32 307,00                | 64 614,00                |
| 50    | D + M Atypický manipulační pojízdný stůl                      | ks | 1,00     | 15 233,90                | 15 233,90                |
| 51    | D + M Atypický kontejner zásuvkový pod stůl                   | ks | 1,00     | 10 478,60                | 10 478,60                |
| 52    | D + M Atypický kontejner zásuvkový pod stůl                   | ks | 11,00    | 8 228,00                 | 90 508,00                |
| 53    | D + M Atypický pracovní stůl v knihovně                       | ks | 2,00     | 31 556,80                | 63 113,60                |
| 54    | D + M Atypický stůl na grafický tiskařský lis OM06            | ks | 1,00     | 36 554,10                | 36 554,10                |
| 55    | D + M Atypický podstavec výstavní                             | ks | 30,00    | 12 450,90                | 373 527,00               |
| 56    | D + M Atypický podstavec výstavní                             | ks | 20,00    | 16 794,80                | 335 896,00               |
| 57    | D + M Atypická samostatná deska k sestavení většího podstavce | ks | 5,00     | 6 485,60                 | 32 428,00                |
| 58    | D + M Atyp lavice vnice okna se sníženým parapetem            | ks | 6,00     | 22 469,70                | 134 818,20               |
| 59    | D + M Atypická skříň na výkresový papír A1 - 10 zásuvek,      | ks | 6,00     | 34 919,39                | 209 516,25               |
| 60    | D + M Atypická skříň na výkresy A0                            | ks | 5,00     | 26 137,21                | 130 686,05               |
| 61    | D + M Atypický manipulační plošinový vozík                    | ks | 1,00     | 26 332,02                | 26 332,02                |
| 62    | D + M Rudl univerzální hliníkový                              | ks | 1,00     | 6 260,54                 | 6 260,54                 |
| 63    | D + M Žebřík hliníkový                                        | ks | 2,00     | 8 321,17                 | 16 642,34                |
| 64    | D + M Žebřík hliníkový                                        | ks | 1,00     | 16 886,76                | 16 886,76                |
| 65    | D + M Žebřík hliníkový                                        | ks | 1,00     | 11 687,39                | 11 687,39                |
| 66    | D + M Atypický stojan na kola,                                | ks | 6,00     | 22 506,00                | 135 036,00               |
| 67    | D + M Atypický regál policový samostojný                      | ks | 6,00     | 17 169,90                | 103 019,40               |

| P. č.                  | Název                                              | MJ             | Množství | Cena za kus s DPH (v Kč) | Cena celkem s DPH (v Kč) |
|------------------------|----------------------------------------------------|----------------|----------|--------------------------|--------------------------|
| 68                     | D + M Dílenská skříň - 3 police, 7 zásuvek         | ks             | 1,00     | 23 528,45                | 23 528,45                |
| 69                     | D + M Dílenská skříň - 4 police                    | ks             | 2,00     | 11 596,64                | 23 193,28                |
| 70                     | D + M Dílenská skříň - 3 police, 7 zásuvek, úzká   | ks             | 1,00     | 17 478,45                | 17 478,45                |
| 71                     | D + M Skříň na chemikálie (barvy, rozpouštědla)    | ks             | 1,00     | 22 525,36                | 22 525,36                |
| 72                     | D + M Dílenská skříň - 3 police, 14 zásuvek        | ks             | 1,00     | 26 887,41                | 26 887,41                |
| 73                     | D + M Atypický zvedací systém pro břemeno do 250kg | so<br>ub<br>or | 1,00     | 24 137,08                | 24 137,08                |
| <b>Celkem účet 028</b> |                                                    |                |          |                          | <b>5 569 880,38</b>      |

| P. č. | Název                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | MJ | Množství | Cena za kus s DPH (v Kč) | Cena celkem s DPH (v Kč) |
|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------------------|--------------------------|
| 1     | Vnitřní vybavení sál - digitální mixážní pult, bezdrátový mikrofonní set, bezdrátový mikrofonní klopový set, eliminátor zpětné vazby, napojení indukční smyčky, zesilovač pro indukční smyčku, automatický mixér, bluetooth multimediální player, převodník VGA+A, DP a HDMI na TP, bezdrátový prezentační systém, řídicí systém, dotykový displej řídicího systému, PoE napájecí zdroj pro ovládací panel, switch, RS232 - RS485 konvertor, pomocné relé, převodník RS232 - Dali, wifi router, montáž AV techniky | ks | 1,00     | 490 281,11               | 535 083,78               |
| 2     | Hlavní ozvučení včetně zesilovače                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | ks | 2,00     | 132 888,25               | 265 776,50               |
| 3     | Projekční plátno elektrické + stropní držák pro projektor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | ks | 1,00     | 56 952,28                | 56 952,28                |
| 4     | Projektor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | ks | 1,00     | 94 882,15                | 94 882,15                |
| 5     | Propojovací kabeláž a příslušenství (datový kabel stíněný CAT6, mikrofonní audiokabel, multipárový audiokabel, HDMI kabel, drobný elektroinstalační a spojovací materiál, technologický stojan)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | ks | 1,00     | 78 198,67                | 78 198,67                |
| 6     | AV01 Obrazovka s informacemi o výstavách 3 ks + stropní držák pro 3 obrazovky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | ks | 1,00     | 149 058,69               | 149 058,69               |
| 7     | AV02 Projektor s přesahem projekce uměleckého díla + stropní držák pro projektor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | ks | 2,00     | 121 857,89               | 243 715,78               |
| 8     | AV05 Profesionální interiérový volně stojící podlahový informační AV kiosek                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | ks | 1,00     | 72 218,85                | 72 218,85                |
| 9     | AV06 LED projektor + nástěnný držák pro projektor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | ks | 2,00     | 131 150,69               | 262 301,38               |
| 10    | D + M Přebalovací pult sklopný                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | ks | 1,00     | 70 470,40                | 70 470,40                |
| 11    | D + M Sušák                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | ks | 1,00     | 103 779,28               | 103 779,28               |
| 12    | D + M Atypický úložný box na polštářky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | ks | 2,00     | 51 546,00                | 103 092,00               |
| 13    | D + M Atypická posuvná stěna v ateliéru - oddělení fotokomory, bez požární odolnosti                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | ks | 1,00     | 459 195,00               | 459 195,00               |
| 14    | D + M Atypický řečnický pult                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | ks | 1,00     | 41 031,10                | 41 031,10                |
| 15    | D + M Atypická kuchyňská linka vč. spotřebičů, vč. obkladu niky a posuvných dveří                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | ks | 1,00     | 784 818,10               | 796 434,10               |
| 16    | D + M Atypická kuchyňská linka s příslušenstvím                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | ks | 1,00     | 574 508,00               | 586 124,00               |
| 17    | D + M Atypický kulatý prosvětlovací stůl                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | ks | 1,00     | 103 479,20               | 103 479,20               |
| 18    | D + M Atypický recepční pult                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | ks | 1,00     | 1 186 768,00             | 1 198 384,00             |
| 19    | D + M Atypický pult pro fotokomoru                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | ks | 1,00     | 110 727,10               | 110 727,10               |
| 20    | D + M Atypický regál policový na uložení knih - sestava u stěny                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | ks | 2,00     | 409 935,90               | 831 487,80               |
| 21    | D + M Atypický regál policový na uložení knih - sestava u stěny                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | ks | 1,00     | 241 915,30               | 241 915,30               |
| 22    | D + M Atypický regál policový na uložení knih - sestava u stěny                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | ks | 2,00     | 391 507,60               | 794 631,20               |

| P. č. | Název                                                                          | MJ | Množství | Cena za kus s DPH (v Kč) | Cena celkem s DPH (v Kč) |
|-------|--------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------------------|--------------------------|
| 23    | D + M Atypický regál policový na uložení knih - sestava u stěny                | ks | 1,00     | 224 527,60               | 224 527,60               |
| 24    | D + M Atypický regál s boxy na výtvarné potřeby apod.                          | ks | 2,00     | 383 182,80               | 777 981,60               |
| 25    | D + M Atypické šatní skříňky půlené s lavičkou-botníkem - sestava 2x5 skříňek  | ks | 2,00     | 67 312,30                | 134 624,60               |
| 26    | D + M Atypická skříňková sestava                                               | ks | 1,00     | 622 012,60               | 633 628,60               |
| 27    | D + M Atypická skříňková sestava                                               | ks | 1,00     | 305 452,40               | 305 452,40               |
| 28    | D + M Atypické šatní skříňky                                                   | ks | 1,00     | 434 619,90               | 434 619,90               |
| 29    | D + M Atypická skříňka                                                         | ks | 1,00     | 225 544,00               | 225 544,00               |
| 30    | D + M Atypický výstavní panel                                                  | ks | 2,00     | 313 849,80               | 639 315,60               |
| 31    | D + M Atypický výstavní panel půdorysného tvaru L                              | ks | 1,00     | 460 066,20               | 460 066,20               |
| 32    | D + M Atypický výstavní panel                                                  | ks | 1,00     | 96 497,50                | 96 497,50                |
| 33    | D + M Atypický výstavní panel                                                  | ks | 2,00     | 105 814,50               | 211 629,00               |
| 34    | D + M Atypický výstavní panel tvaru T                                          | ks | 1,00     | 189 401,30               | 189 401,30               |
| 35    | D + M Atypická lavice                                                          | ks | 5,00     | 49 501,10                | 247 505,50               |
| 36    | D + M Atypický manipulační vozík na obrazy, sklo a kámen                       | ks | 1,00     | 68 803,02                | 68 803,02                |
| 37    | D + M Lešení - pojízdná hliníková věž 10,2m                                    | ks | 1,00     | 114 481,73               | 114 481,60               |
| 38    | D + M Atypický manipulační plošinový vozík                                     | ks | 1,00     | 57 824,69                | 57 824,69                |
| 39    | D + M Atypický regál policový skladový (depozitář plastiky),                   | ks | 11,00    | 82 236,44                | 916 216,84               |
| 40    | D + M Atypický regál policový skladový (depozitář plastiky),                   | ks | 4,00     | 64 166,30                | 256 665,20               |
| 41    | D + M Atypický regál policový skladový (depozitář plastiky),                   | ks | 21,00    | 102 708,43               | 2 168 493,03             |
| 42    | D + M Atypický regál policový archivní na uložení knih                         | ks | 1,00     | 203 132,38               | 203 132,38               |
| 43    | D + M Atypický regál policový archivní na uložení knih - sestava u stěny       | ks | 1,00     | 75 997,68                | 75 997,68                |
| 44    | D + M Atypický regál policový archivní na uložení knih - sestava u stěny       | ks | 2,00     | 112 773,21               | 225 546,42               |
| 45    | D + M Atypický regál policový archivní na uložení knih                         | ks | 1,00     | 96 774,59                | 96 774,59                |
| 46    | D + M Atypický regál policový archivní na uložení knih                         | ks | 2,00     | 152 858,09               | 305 716,18               |
| 47    | D + M Atypický regál policový archivní na uložení knih - volně stojící sestava | ks | 1,00     | 215 427,19               | 215 427,19               |
| 48    | D + M Atypický regál policový                                                  | ks | 2,00     | 68 118,16                | 136 236,32               |
| 49    | D + M Atypický regál policový                                                  | ks | 1,00     | 74 693,30                | 74 693,30                |
| 50    | D + M Atypický regál policový                                                  | ks | 1,00     | 67 450,24                | 67 450,24                |
| 51    | D + M Atypický regál policový,                                                 | ks | 1,00     | 66 177,32                | 66 177,32                |
| 52    | D + M Atypický konzolová police na role                                        | ks | 1,00     | 45 786,40                | 45 786,40                |
| 53    | D + M Atypický policový regál úklidové komory                                  | ks | 4,00     | 43 436,58                | 173 746,32               |
| 54    | D + M Atypická skříň policová                                                  | ks | 2,00     | 75 504,00                | 151 008,00               |
| 55    | D + M Atypická skříň policová skladová,                                        | ks | 5,00     | 154 154,00               | 770 770,00               |

| P. č.                  | Název                                          | MJ | Množství | Cena za kus s DPH (v Kč) | Cena celkem s DPH (v Kč) |
|------------------------|------------------------------------------------|----|----------|--------------------------|--------------------------|
| 56                     | D + M Ohnivzdorná trezorová skříň na dokumenty | ks | 1,00     | 111 525,70               | 111 525,70               |
| 57                     | D + M Ohnivzdorná trezorová skříň na dokumenty | ks | 1,00     | 106 806,70               | 106 806,70               |
| 58                     | D + M Skříň na chemikálie, hořlaviny           | ks | 1,00     | 128 970,27               | 128 970,27               |
| 59                     | D + M Atypický pult do kavárny včetně zápultí  | ks | 1,00     | 1 083 313,00             | 1 083 313,00             |
| <b>Celkem účet 022</b> |                                                |    |          |                          | <b>19 401 294,75</b>     |